ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số          /UBND-VHTT
V/v tổ chức tuyên truyền, triển khai

việc học tập chuyên đề năm 2024 về

“Học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh về xây

dựng ý thức tôn trọng Nhân dân, phát

huy dân chủ; không ngừng nâng cao

đời sống vật chất, tinh thần của Nhân

dân trên địa bàn huyện Thọ Xuân”.

         Thọ Xuân, ngày        tháng      năm 2024

    Kính gửi:

     - Các phòng, ngành, cơ quan, đơn vị cấp huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 240-KH/HU ngày 18/3/2024 của Huyện ủy Thọ

Xuân về việc triển khai học tập chuyên đề năm 2024 về “Học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về xây dựng ý thức tôn trọng

Nhân dân, phát huy dân chủ; không ngừng nâng cao đời sống vật chất, tinh thần

của Nhân dân trên địa bàn huyện Thọ Xuân”; UBND huyện đề nghị các phòng,

ngành; các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn thực hiện nội dung sau:

1. Giao các phòng, ngành, cơ quan, đơn vị: Căn cứ nội dung Kế hoạch

số 240-KH/HU ngày 18/3/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy Thọ Xuân, nội

dung chuyên đề năm 2024, gắn với mục tiêu Nghị quyết số 09-NQ/HU ngày

10/12/2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện về phương hướng, nhiệm vụ

năm 2024, tuyên truyền, triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, người lao

động trong đơn vị xây dựng và thực hiện nghiêm ý thức tôn trọng Nhân dân

trong thực thi công vụ; làm tốt công tác vận động Nhân dân, phát huy dân chủ

trong Nhân dân với việc tham gia phát triển kinh tế - xã hội, đặc biệt là công tác

giải phóng mặt bằng, trong xây dựng nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới

kiểu mẫu, xây dựng đô thị văn minh,…

2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

UBND các xã, thị trấn: Đẩy mạnh thông tin tuyên truyền, đăng tải toàn bộ nội

dung Kế hoạch số 240-KH/HU ngày 18/3/2024 của Huyện ủy Thọ Xuân, các

chuyên đề trên Đài Truyền thanh, Cổng/Trang thông tin điện tử huyện, xã, thị

trấn để các tập thể, cá nhân, nhất là đối với nhứng người đứng đầu để thực hiện

(Gửi kèm tài liệu liên quan).

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ngành; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức, triển khai thực

hiện nghiêm túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:25:30+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Xuân Hải<hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T08:42:24+0700

		2024-03-21T08:42:40+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-21T08:44:43+0700